
無料送迎バスご利用の皆さまへ10/１
より

2025

いつも当院の無料送迎バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
このたび、2025年10月1日（水）より、送迎バスの運行ダイヤを一部変更
させていただくこととなりました。

ご利用の皆さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。
なお、新しい時刻表は７月1日より配布いたします。
ご不明な点がございましたら、乗務員までお気軽にお問い合わせください。

ダイヤ変更のお知らせ

A いずみルート：減便・一部 時間変更
※ 9:20 病院発、11:00 病院発の便が無くなります

病院発… 8:25 / 9:55 / 11:50 / ★13:25 / ★14:40　★土曜日の午後便は運行いたしません

E いちょうルート：一部 時間変更
病院発… 7:20 / 8:05 / 8:55 / 9:40 / 10:25 / 11:05 / 11:35 /13:10 /
　　　　 13:55 / 14:40 / 15:55 / ★16:40

★土曜日の最終便は、病院から乗車される方がいない場合運行いたしません

★土曜日の最終便は、病院から乗車される方がいない場合運行いたしません

B 桜ヶ丘ルート：一部 時間変更
病院発… 7:30 / 8:20 / 10:15 / 11:40 / 14:30 / 15:25 / 15:55 / ★17:00

★土曜日の最終便は、病院から乗車される方がいない場合運行いたしません

C 上和田ルート：一部 時間変更
病院発… 7:30 / 8:20 / 9:40 / 11:05 / 12:40 / 13:20 / 14:05 / 15:20 / ★16:45

D 福田ルート：一部 時間変更
病院発… 9:00 / 10:20 / 13:20 / 16:15

※赤字部分が変更箇所となります

南大和病院　総務部


